
UCHWAŁA NR XXVII/229/2017
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia cen i stawek opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku, 328 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się ceny i stawki opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 
ścieków stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świątki oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Świątki, w terminie 7 dni od dnia uchwalenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 0618D768-9334-4EDA-BBF1-8002A265C82B. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXVII/229/2017

Rady Gminy Świątki 

z dnia 30 listopada 2017 roku

Ceny i stawki 

opłat  za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków

Wysokość stawek opłat za dostarczoną wodę:

TGO - Taryfowa
grupa odbiorców

wody

Cena netto Cena brutto
Opłata

abonamentowa
netto

Opłata
abonamentowa 

brutto

zł/m3 zł/m3 zł/odb/mc zł/odb/mc

Grupa I 3,42 3,69 4,58 4,95

Grupa II 3,42 3,69 2,92 3,15

Wysokość stawek opłat za  odprowadzanie ścieków z nieruchomości:

TGO - Taryfowa grupa
dostawców ścieków.

Cena netto Cena brutto

zł/m3 zł/m3

Grupa I 7,55 8,15

Id: 0618D768-9334-4EDA-BBF1-8002A265C82B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku, poz.328 z późniejszymi zmianami)
Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych WODKAN Świątki Sp. z o.o. złożył wniosek o
zatwierdzenie cen i stawek opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania
ścieków.

Do wniosku o zatwierdzenie taryf Prerzes PUK WODKAN Świątki Sp. z o.o. dołączył
szczegółową kalkulację cen i stawek opłat oraz aktualny plan.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 0618D768-9334-4EDA-BBF1-8002A265C82B. Uchwalony Strona 1




